[image: rrr]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РУТУЛЬСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛУЧЕКСКАЯ  СОШ»

368702,РД.Рутульский  р-он,с Лучек	    luchek-shkola2017@mail.ru

                                                                                                                с.Лучек    28 августа 2020

                    Приказ №      от 28 августа  2020 года.

«О назначении  ответственного по  организации  школьного питания »
[bookmark: _GoBack]
С целью   для создания необходимых  условий для  организации  питания обучающихся, осуществления  контроля  за  обеспечением и  качеством  питания   в  МКОУ «Лучекская  СОШ»
           ПРИКАЗЫВАЮ:
1)Назначить  ответственным  за  организацию  питания в  МКОУ  «Лучекская СОШ» завхоза школы  - Керимова А.А;
2) Завхозу школы Керимову А.А:
2.1 координировать  и  контролировать деятельность  пищеблока,
   поставщиков  продуктов  питания, предоставляющих  питание  в  школу,
2.2. осуществлять  в 4  раза в  год мониторинг  удовлетворенности качеством  питания;
2.3. осуществлять  контроль  за  организацией  питания и  соблюдением  питьевого  режима обучающихся.

-Данный  приказ  подлежит  опубликованию  на  сайт  МКОУ «Лучекская сош»
- Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

С  приказом  ознакомлен:  Керимов А.А ____________

Директор школы_____________Рустамов Р.М

image1.png